[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РОСЛАВЛЬСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2021  № 2
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Рославльской районной Думе, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в Рославльской районной Думе, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Признать утратившими силу:

- постановление Главы муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 17.09.2012 № 3 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Рославльской районной Думе, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- постановление Главы муниципального образования «Рослалвьский район» Смоленской области от 20.04.2015 № 2 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 17.09.2012 № 3».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Рославльская правда».

И.В. Фадеев
УТВЕРЖДЕН

постановлением председателя Рославльской районной Думы

                                          от 03.02.2021  № 2
Перечень

 должностей муниципальной службы в Рославльской районной Думе, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Должности муниципальной службы в Смоленской области, отнесенные в соответствии с областным законом от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» реестром должностей муниципальной службы в Смоленской области к высшим, главным, ведущим группам должностей.

2. Другие должности муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает осуществление муниципальных закупок:

- главный специалист.